关于做好与师、团场干部双向交流任职工作的通知

各单位：

为深入贯彻落实兵团党委六届五次、六次全委（扩大）会议精神，多岗位培养锻炼干部，不断提高兵团干部的综合素质，兵团党委决定开展兵团机关、院校与师、团场干部双向交流任职工作。根据兵团党委组织部《关于开展兵团机关与师、团场干部双向交流任职工作的通知》（兵党组明传〔2011〕47号）精神和要求，，现就有关事宜通知如下：

一、干部交流的原则

1、坚持“统筹协调、双向选调、人岗相适、总量平衡”的原则。

2、坚持一般平职交流原则，但对表现优秀、符合提拔任职条件的年轻干部，可提职交流；根据干部本人意愿和工作需要，也可低职交流（低职交流的，保留原级别和待遇）。

二、干部交流的对象及交流干部条件

兵团机关、院校干部交流到团场任职的条件：40周岁以下，国民教育大学本科以上学历的在职处级干部；表现优秀、35周岁以下、国民教育大学本科以上学历、具备提任副处级职务资格和条件的主任科员；40周岁以下，取得副高级职称2年以上或取得正高级职称的在职教师或研究人员。

三、其它事宜
1、这次干部双向交流在兵团党委组织部统一组织下开展，兵团机关、院校的选派和接收工作由兵团党委组织部负责实施，各师的选派和接收工作由各师党委组织部负责实施。

2、干部交流后，要及时转移行政关系、工资关系、组织关系，接收单位要帮助解决其工作、生活中的实际困难。交流干部配偶愿随调随迁的，接收单位要积极帮助做好相关工作。
3、本次交流不属于干部挂职，是工作调动到团场担任实职。报名人员须填写《院校干部交流到团场任职报名表》（正反面打印），并于6月8日前将纸质版和电子版报校党委组织部干部科，联系电话：2057862。
     附件：1、院校干部交流到团场任职报名表。

           2、兵团机关、院校干部交流到团场任职岗位设置及具体条件汇总表
中共石河子大学委员会组织部

2011年6月2日
院校干部交流到团场任职报名表

	姓  名

	性  别

	民   族

	照片

	籍  贯

	出  生
年  月

	出生地

	工  作
时  间

	入  党
时  间

	健  康

状  况

	原学历

	毕业院校及专业

	现学历

	毕业院校及专业

	现单位及职务

	职  称（高级）

	取得时间

	交流任职意向

	是否服从组织调剂

	个  人  简  历

	配偶情况
	姓  名

	性别

	族别

	出生

年月

	籍  贯

	工作

时间

	学历

	毕业院校及专业

	现工作单位

及职务

	是否

随迁

	随迁人员情况
	姓  名
	性别
	族别
	出生年月
	与交流人关系

	所在单位意见
	 单位（盖章）    年   月   日

	组织部门意见
	                  单位（盖章）    年   月   日

	备 注

兵团机关、院校干部交流到团场任职

岗位设置及具体条件汇总表

	序号
	单位名称
	岗位名称
	岗位需求条件

	性别
	族别
	政治面貌
	专    业

	1
	农一师
	8团副团长
	男
	汉
	党员
	城市规划，经济管理

	2
	农三师
	44团副政委
	男
	汉
	党员
	专业不限

	3
	农四师
	78团副团长
	男
	汉
	党员
	农学、果树、园艺

	4
	农五师
	89团副团长
	不限
	不限
	党员
	专业不限，熟悉城市建设与规划、工业管理、项目开发

	5
	农六师
	103团副团长
	男
	汉
	党员
	工业或城镇化

	6
	农六师
	105团副团长
	男
	汉
	党员
	工业或城镇化

	7
	农七师
	130团副政委
	不限
	不限
	党员
	专业不限，熟悉社会管理、政法、群众工作

	8
	农七师
	131团副团长
	不限
	不限
	党员
	专业不限，熟悉经济管理、外贸、城市建设

	9
	农八师
	143团副团长
	不限
	不限
	党员
	经济管理、商务贸易、财务财会、农学、城建规划、建筑工程

	10
	农九师
	168团副团长
	男
	汉
	党员
	城市规划管理

	11
	农十师
	183团副团长
	男
	汉
	党员
	经济管理类，熟悉工业、项目管理及城市建设工作

	12
	农十三师
	黄田农场副场长
	不限
	不限
	党员
	城镇建设、规划

	13
	农十三师
	红星一场副场长
	不限
	不限
	党员
	工业管理

	14
	农十四师
	皮山农场副场长
	不限
	不限
	党员
	工业、基本建设